

Alcaldía Municipal De Santa Elena, La Paz, Honduras, C. A.

Telétono: 3332-1506/9495-6894

Correo electrónico: lapazsantaelena@municipalidad.info/munisantaelena.2015@gmail.com/

wsaulventura@gmail.com

**ACUERDOS INSTITUCIONALES MARZO 2021** 

El Suscrito Secretario Municipal del Municipio de Santa Elena, Departamento

de La Paz; en uso de las facultades que la ley me confiere por medio de la

presente HAGO CONSTAR QUE: En el mes de MARZO del año 2021, la

corporación municipal aprobó en sesión ordinaria celebrada el 01 de marzo de

2021, en el acta Nº 05-2021, Punto Nº 06, Numeral 04, el siguiente acuerdo

institucional.

Nº 04: La honorable corporación municipal en pleno acuerda y Aprueba la

compra de una fotocopiadora para uso del Centro de Educación Media 15 de

Septiembre, con contraparte de fondos de la municipalidad de Santa Elena y la

Asociación de Padres de Familia (APF) con un aporte del 50 % del costo total

previa la cotización y adjudicación según las especificaciones del articulo

solicitado, donde la AFP realizara el deposito a las cuenta bancaria de la

municipalidad.

Y para los fines que el interesado estime conveniente firmo y sello la presente

en Santa Elena, La Paz a los 30 días del mes de marzo de 2021

Hermen Antonio

Secretario Municip

Santa Elena, La Paz.

"El desarrollo municipal lo haremos con la innovación y uso de los recursos que disponemos, todos por el cambio de nuestro municipio"